令和 ７年 ９月 １日
生徒の皆さん
保護者等の皆様
        兵庫県立多可高等学校
　　　　　　　　校 長　  木澤　直子

令和7年度　２学期教育相談の開催について（ご案内）

　初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、２学期の教育相談を下記の通り計画しております。生徒の皆さんや保護者等の皆様の中で、「学校生活や友達関係での心配ごと」「親子関係での行き違い」など、お悩みのことがございましたら、ご遠慮なくお申し込みください。なお、キャンパスカウンセラーの都合で日程が変更になる場合もありますが、その際にはご連絡いたします。

記

１　日　　程　　令和７年　９月　９日（火）
令和７年　９月１２日（金）
　　　　　　　　　令和７年　９月１６日（火）
令和７年１０月　３日（金）
令和７年１０月　６日（月）
令和７年１０月２７日（月）
令和７年１０月３１日（金）
令和７年１１月１０日（月）
令和７年１１月２８日（金）
令和７年１２月　１日（月）

＜時間帯＞
２限目　　９：５０～１０：４０
３限目　１０：５０～１１：４０
４限目　１１：５０～１２：４０

２　時　　間　　相談者一人につき約５０分の予定
３　場　　所　　県立多可高等学校　教育相談室
４　対 象 者　　本校生、保護者等、教職員等
（経験豊富なカウンセラーが相談に応じます。なお、相談内容については秘密を厳守します。）
５　申込方法　　担任または養護教諭までご連絡ください。希望人数によっては締め切らせていただくこともあります。

６　そ の 他  　キャンパスカウンセラー　　　　伊藤　大輔（兵庫教育大学　准教授）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　淨沼　和浩（兵庫教育大学）

問い合わせ先  　養護教諭　　西田
ＴＥＬ　０７９５－３２－３２１４
ＦＡＸ　０７９５－３２－３３７５